
Produkt -
I N F O R M A C E

11/97 (05/00/Do) PI-F-0005.doc

Popis

RENOFORM ET 7760 a RENOFORM ETW 77 jsou
velmi viskózní oleje nemísitelné s vodou, které jsou
doporučovány pro velmi obtížné tvářecí operace, ze-
jména pro tažení měděných trubek a tyčí.

RENOFORM ETW 77 vykazuje nižší viskozitu, která
zajišťuje snadnější čerpatelnost, zatímco olej
RENOFORM ET 7760 má poněkud lepší mazací
vlastnosti.

Použití

Oleje RENOFORM ET 7760 a RENOFORM ETW 77
se používají pro vnitřní i vnější mazání.
Nanášejí se postřikem, skrápěním, kartáčováním ne-
bo naválcováním.

Zbylý film je z hotových výrobků odstranitelný vodnými
alkalickými prostředky nebo rozpouštědly. Doporuču-
jeme použití průmyslových čisticích prostředků
RENOCLEAN.

Charakteristika

Údaje
Vlastnosti Jednotka

ET 7760 ETW 77
Zkouška dle

Vzhled - viskózní kapalina Vizuálně

Barva - hnědá, čirá Vizuálně

Hustota při 20 °C kg/m3 884 890 DIN 51 757

Viskozita při 100 °C mm2/s 272,5 212,5 DIN 51 562

Bod vzplanutí °C 191 204 ISO 2592

RENOFORM  ET  7760
RENOFORM  ETW  77

PI-F 005


